1

崇左市建筑业联合会文件
崇建联字[2019]10 号

关于印发《崇左市建设工程“花山杯”奖（最高

质量奖）评选办法》(2019 年修订)的通知

各会员单位：

为了进一步规范崇左市建设工程“花山杯”奖（最高质量奖）

的评选工作，经征求会员单位和相关部门意见，我会对《崇左市

建设工程“花山杯”奖（市优质工程奖）》(崇建联〔2018〕09号)

进行了修订，并将“崇左市建设工程‘花山杯’奖（市优质工程

奖）”更名为“崇左市建设工程‘花山杯’奖(最高质量奖)”。

现将《崇左市建设工程“花山杯”奖(最高质量奖)评选办法》(2019

年修订)印发给你们，请遵照执行。原《崇左市建设工程“花山杯”

奖(市优质工程奖)》(崇建联〔2018〕09号)同时废止。

请各会员单位根据申报条件，按项目属地原则自愿申报。

申报时间：每年的 8 月 1 日～9 月 30 日，逾期不再受理。

联系人：郑绍霞

联系电话：0771-7833899

2

地址：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼）

附件(可登陆崇左市建筑业联合会网站 http://www.czjzy.cn

下载）：

《崇左市建设工程“花山杯”奖（最高质量奖）评选办法》(2019

年修订)

崇左市建筑业联合会

2019 年 7 月 5 日

抄送：市住房和城乡建设局、市建设工程质量安全监督站、各县

（市、区）工程质量安全监督机构、本协会办存。

崇左市建筑业联合会办公室 2019 年 7 月 5日印发

http://www.czjzy.cn
http://www.czjzy.cn

	关于印发《崇左市建设工程“花山杯”奖（最高质量奖）评选办法》(2019年修订)的通知